大庆2009年造价工程师考试考务通知造价工程师考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_A4_A7_

E5_BA_862009_c56_646215.htm 各县（区）人事局，开发区组

织人事劳动局，市属企、事业单位人事（干部）部门，中省

直单位人事（干部）部门，市直机关各有关部门： 根据《黑

龙江省人力资源和社会保障厅关于2009年度造价工程师执业

资格考试工作有关问题的通知》（黑人函［2009］78号）文

件精神，结合我市实际情况，现将2009年度造价工程师执业

资格考试工作有关问题通知如下： 一、考试时间、科目 2009

年10月24日 上午9：00－11：30工程造价管理基础理论与相关

法规 下午2：00－5：00工程造价计价与控制 2009年10月25日

上午9：00－11：30建设工程技术与计量（土建、安装） 下

午2：00－6：00工程造价案例分析 2009年度造价工程师执业

资格考试科目仍为4个。其中《建设工程技术与计量》科目分

为“土建”与“安装”两个专业，考生可根据工作实际选报

其一。 造价工程师执业资格考试成绩实行滚动管理办法。参

加全部4个科目考试的人员必须在连续两个考试年度内通过全

部科目；免试部分科目的人员必须在当年通过应试科目，方

可取得造价工程师执业资格证书。 二、报名 凡符合原人事部

、建设部《关于印发＜造价工程师执业资格制度暂行规定＞

的通知》（人发［1996］77号）和《关于实施造价工程师执

业资格考试有关问题的通知》（人发［1998］8号）文件规定

的报考条件（详见附件1）的人员，均可自愿报名参加考试。

本次考试报名流程为：考生首先登录大庆市人事考试网

（http://www.dqrsks.cn）进行网上报名，然后由单位统一到大

庆市人事考试中心进行现场资格审查，资格审查通过的考生

自行网上交费，网上交费完成后，考生完成报名流程。考生

未在规定时间内完成现场资格审查或网上交费，视为自动放

弃，报名无效。 （一）网上报名 报名时间为2009年5月22日

－6月5日。报名考生登录大庆市人事考试网

（http://www.dqrsks.cn）的“网上报名”栏目，按照全国造价

工程师执业资格考试网上报名系统规定的程序和要求在网上

填写个人信息，上传照片，从报名网上直接打印报名表（供

现场资格审查时使用），注意打印报名表后，报名信息即无

法修改。2008年度在外省市参加考试的考生，按照新考生报

考。 考生在网上报名时必须正确选择大庆考区。考生在网上

填写工作单位栏时必须填写为单位编码＋单位名称（如大庆

油田建设集团，工作单位栏填为“2224大庆油田建设集团”

，单位编码可在本网站查询或咨询本单位人事部门） （二）

现场资格审查 现场资格审查时间：2009年5月29日－6月5日（

节假日休息）由单位统一持在网上所打印的报名表（上交近

期2张一寸免冠照片，分别贴在两张报名表的右上角空白处

，1张同版二寸彩照）一式两份，身份证、毕业证、学位证、

职称证原件及复印件，所在单位人事部门出具的学籍和专业

工作年限证明（即查档材料，可在本网站查询下载），到大

庆市人事考试中心进行现场资格审查。续考的考生只须携带

报名表（上交近期2张一寸免冠照片，分别贴在两张报名表的

右上角空白处，1张同版二寸彩照）一式两份，身份证原件及

复印件；2008年度在外省市参加考试的考生还须携带省级考

试管理机构出具的转考证明，否则往年成绩无效。 考生应对

提交的报考信息和相关材料负责，如个人填报信息失真、不

符合报考要求，由此造成的一切后果，责任自负。 大庆市人

事考试中心地址：大庆市高新技术产业开发区市场街5号人才

大厦2楼。 （三）网上交费 网上交费时间：2009年5月29日－6

月5日。 根据《国家发展改革委、财政部关于重新核定人事

部人事考试中心考试收费标准及有关问题的通知》（发改价

格［2004］1108号）、人力资源和社会保障部《关于做好2009

年度造价工程师执业资格考试考务工作的通知》（人考中心

函［2009］24号）文件规定，本次考试收费标准为：每人报

名费15元，报《工程造价管理基础理论与相关法规》、《建

设工程技术与计量》（土建、安装）每科另加27元，报《工

程造价计价与控制》、《工程造价案例分析》每科另加37元

。 经现场资格审查合格的考生，须重新登录大庆市人事考试

网（http://www.dqrsks.cn）的“网上报名”栏目，进入全国造

价工程师执业资格考试网上报名系统，点击“查询修改”重

新登录，按提示进行网上交费。网上交费后概不退费。 三、

准考证打印 本次考试实行网上打印准考证，考生登录大庆市

人事考试网（http://www.dqrsks.cn）的 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com